
 

Dane aktualne na dzień: 24-04-2025 20:34

Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/astra-militarum-leman-russ-battle-tank-p-62.html

  
ASTRA MILITARUM LEMAN RUSS
BATTLE TANK

Cena 179,00 zł

Cena poprzednia 216,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 47-06

Kod EAN 5011921194575

Opis produktu

 ASTRA MILITARUM LEMAN RUSS BATTLE TANK
Leman Russ jest podstawowym czołgiem bojowym Gwardii Cesarskiej. Ci wrogowie, którzy nie padną pod ostrzałem ich dział
i licznych dział zamontowanych na kadłubach, są bezlitośnie miażdżeni pod ich ciężkimi gąsienicami. Te niezawodne i budzące
grozę czołgi można znaleźć w prawie każdym pułku Astra Militarum w galaktyce i stały się synonimem furii Imperium.

Ten wieloczęściowy plastikowy zestaw składa się z czołgu bojowego Leman Russ – wszechstronnego pojazdu opancerzonego
o szerokiej gamie wariantów. Ten czołg można zbudować z jedną z siedmiu potężnych wieżyczek – battle cannon, demolisher
battle cannon, eradicator nova cannon, executioner plasma cannon, exterminator autocannon, punisher gatling cannon, or
vanquisher battle cannon  – co pozwala uzbroić Leman Russ do rozbijania otwartych czołgów, niszczenia rojów obcych lub
czegokolwiek pomiędzy. Uzbrojony jest również w broń dodatkową montowaną na kadłubie – lascannon, ciężki bolter lub
ciężki płomień – i może być wyposażony w dwa opcjonalne działa montowane na sponsonach – a pair of heavy bolters, heavy
flamers, multi-meltas, lub plasma cannons.

Zestaw zawiera opcje kosmetyczne, takie jak reflektor, uchwyty oraz wybór odsłoniętego członka załogi lub zamkniętego
włazu. Alternatywnie można zbudować dowódcę czołgu – wykwalifikowanego oficera eskadry dla Astra Militarum.

Ten zestaw składa się ze 150 plastikowych elementów i zawiera arkusz transferowy pojazdu Astra Militarum z 475
transferami z cyframi, pieczęciami i różnorodną heraldyką pułkową.

Figurki te są dostarczane w stanie niepomalowanym i wymagają montażu – zalecamy użycie farb Citadel Colour oraz kleju 
Citadel Plastic Glue.
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